
UvCH cz (UvCH) ID 580317 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
Kontakt je přímo mezi vámi a majitelem objektu bez provizí zprostředkovatelům a bez cestovek !

  Z naší strany ručíme za to, že záloha zaslaná majiteli objektu nebude nijak zpronevěřena (neexistující objekt, žádné
ubytování) a v krajním případě vám peníze z vlastního vyplatíme a následně to budeme řešit s dotyčnou osobou přes
Chorvatské soudy. (od roku 2002 jsme zatím neřešili žádný takový případ, takže není čeho se obávat !).

  Naše stránky www.UBYTOVANIvCHORVATSKU.cz vám nabízejí ubytování bez provize a bez zprostředkovatelů tj. bez
jakéhokoliv navyšování ceny třetími osobami, jednáte přímo s majiteli soukromých apartmánů !

  Poté co zašlete dotaz na ubytování přes jednoduchý formulář na dně každé stránky vybraného objektu kde vyplníte kontakt
na Vás, termín a počet osob se Vám ozve přímo majitel objektu (většinou mailem a do 3 dnů), který Vám sděli zda má či nemá
volno.

  Vyžádejte si od majitele objektu veškeré informace, které považujete pro vás za důležité, aby poté nevznikl problém.

  Pokud termín bude volný ve většině případů majitel apartmánu bude požadovat akontaci / zálohu ve výši od 10% do 50% z
celkové ceny ubytování k potvrzení rezervace, aby měl jistotu že přijedete či jako náhradu škody v případě že nepřijedete.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

